

Ergemann & Munch ApS
Ejersmindevej 3, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 39 33 48 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Rasmus Bay Ergemann Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ergemann & Munch ApS
Ejersmindevej 3
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 39 33 48 28

Stiftet: 8. februar 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Rasmus Bay Ergemann Nielsen
Niels Bruun Munch

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.466.508 kr. mod 2.424.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 657.688 kr. mod 555.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.466.508 | 2.424.923 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.591.815 | -1.691.351 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -26.920 | -18.802 |
| Driftsresultat | 847.773 | 714.770 |
| Andre finansielle indtægter | 992 | 2.991 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.030 | -4.227 |
| Resultat før skat | 843.735 | 713.534 |
| Skat af årets resultat | -186.047 | -157.817 |
| Årets resultat | 657.688 | 555.717 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 690.000 |
| Overføres til overført resultat | 657.688 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -134.283 |
| Disponeret i alt | 657.688 | 555.717 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 233.865 | 210.785 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>233.865</u> | <u>210.785</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>233.865</u> | <u>210.785</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 88.905 |
| Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>88.905</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 927.201 | 190.367 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 426.322 | 19.574 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 6.250 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.353.523</u> | <u>216.191</u> |
| Likvide beholdninger | <u>857.213</u> | <u>752.192</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.210.736</u> | <u>1.057.288</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.444.601</u> | <u>1.268.073</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.353.542 | 695.854 |
| Egenkapital i alt | 1.403.542 | 745.854 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 20.701 | 16.374 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 20.701 | 16.374 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 377.676 | 48.932 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 181.720 | 151.954 |
| Anden gæld | 460.962 | 304.959 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.020.358 | 505.845 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.020.358 | 505.845 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.444.601 | 1.268.073 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 830.137 | 880.137 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -134.283 | -134.283 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 690.000 | 690.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -690.000 | -690.000 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 695.854 | 745.854 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 657.688 | 657.688 |
| | 50.000 | 1.353.542 | 1.403.542 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.443.201 | 1.608.671 |
| Pensioner | 38.604 | 54.589 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>110.010</u> | <u>28.091</u> |
| | <u>1.591.815</u> | <u>1.691.351</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>5</u> |
